
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3422

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Зверьё моё»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Зверьё моё»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Мурзабеков 
Альберт 
Русланович

Евлоева Эсет 
Алексеевна Зверье мое 1 место РР - 0-62815

2 Головин 
Никита

Гуцул 
Светлана 
Александровна

Мой найденыш 1 место РР - 0-63000

3 Слушаева 
Елена

Лукьянова 
Ольга 
Леонидовна

"Мои питомцы" 1 место РР - 0-63194

4 Плясункова 
Милана

Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Доброе утро, кошка 1 место РР - 0-63223

5 Бойко Анна
Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Кошка беспородная 1 место РР - 0-63224

6 Лебедева 
Анастасия

Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Тимка 2 место РР - 0-63225

7 Лавренова 
Маргарита

Ерыгина 
Наталья 
Николаевна

Птица счастья 1 место РР - 0-63509



8
Коллектив 
школьной 
мультстудии

Гридина 
Оксана 
Викторовна

Лепка "Люби живое!" 1 место РР - 0-63566

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


